Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

30.11.2017 г. № 162

с. Разветье

«О приостановлении действия п.п. 7 п.4 ст.35 Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области

утвержденного решением Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Железногорского района №150 от 26.10.2017г.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Приостановить действие п.п. 7 п.4 ст.35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области утвержденного решением Собрания
депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района №150 от 26.10.2017г. до 01.01.2018г.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

И.о.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района  А.Ю.Евдокимова